
    RADA  POWIATU                                 
TARNOBRZESKIEGO                 
  

 
UCHWAŁA NR  XX/144/2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  8 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania. 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 
 

§1 
 
§ 1 Uchwały  NR  XIX/137/2016 Rady    Powiatu    Tarnobrzeskiego z dnia 27 października 2016 

roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania w latach 2017 - 2018  

zadania pn. „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie ( Pałac Dolańskich).” – otrzymuje brzmienie: 

Postanawia zaciągnąć zobowiązanie dla sfinansowanie zadania pn. „Renowacja elewacji 

zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Grębowie ( Pałac Dolańskich).” w roku : 

 -  2017 - 132.127,00 zł ( słownie: sto trzydzieści dwa tysiące sto dwadzieścia siedem      

               złotych ) 

 - 2018  -  43.620,00 zł ( słownie: czterdzieści trzy tysięcy sześćset dwadzieścia złotych ) 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


